Octacdumnuyk NanmHa CaBenbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

26/2025

27-
1,2,3,4,5,6./2025

28/2025

29/2025

30/2025

31/2025

I0p. MU0

3akKJiloyuBLlee

DOroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKH

4yno
OcTaduminyyk
ManunHa
CaBesibeBHa

4yno
OcTaduinyyk
lannHa
CaBesibeBHa

4yrio
OcTaduinyyk
FannHa
CaBesibeBHa

4yno
OcTadminyyk
FannHa
CaBesibeBHa

4yno
OcTadmnyyk
annHa
CaBeJibeBHa

4yno
OcTadmnyyk
ManuHa
CaBeJibeBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.07.2025

05.08.2025

10.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

CBepeHusn

OcTtaduinyyk NannHa CasenbeBHa

001249

24.10.2007

O6beKT
OLLeHKMU

OBUXXMMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

HeXunnoe
34aHune

aKkLmu
HacneacTBo

LBUXMMOEe
NMYLLLECTBO

aKkLmMu
Hac/eacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue

OLLeHOYHOM

AeATeJZIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
6usHeca



32/2025

33/2025

34-1/25

34-2/2025

35-1,2/25

32/25

33/25

34/25

44/25

45/25

47/25

4yno
OcTadmnyyk
FannHa
CaBesibeBHa

4rno
OcTadmnyyk
ManuHa
CaBesibeBHa

4ro
OcTaduinyyk
ManuHa
CaBesibeBHa

4yno
OcTadmnyyk
ManuHa
CaBesibeBHa

4yno
OcTadmnyyk
ManuHa
CaBesibeBHa

000 " OK
"AnbsHC"

000 " OK
"AnbaHcC"

000 " OK
"AnbsHC"

000 " OK
"AnbaHC"

000 " OK
"AnbsHC"

000 " OK
"AnbaHcC"

25.08.2025

15.08.2025

17.09.2025

22.09.2025

15.09.2025

07.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

01.09.2025

01.09.2025

25.09.2025

aKkLmMu
Hac/eacTBo

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

apeHpaa
HEXXWNoro
30aHuUA

nonsa B YK

OBUXKUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBM>XXKMMoe
nmMyLecTBso

OBUXKMMOEe
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka

HEABUNXNMOCTN

OueHka
6u3Heca

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



49/23

50/23

52/25

361/25

367/25

368/25

376/25

424/25

444/25

453/25

461/25

463/25

000 " OK
"AnbaHC"

000 " OK
"AnbaHC"

000 " OK
"AnbsaHc"

00O "Bera"

000 "Bera"

00O "Bera"

000 "Bera"

00O "Bera"

00O "Bera"

000 "Bera"

00O "Bera"

000 "Bera"

23.09.2025

23.09.2025

30.09.2025

20.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

22.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

nonsa B YK

nons B YK

LABUXMMOEe
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

LABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OBUXKUMOE
NUMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
6u3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMmyllecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



470/25

478/25

490/25

55/25

56/25

57/25

58/25

000 "Bera"

00O "Bera"

00O "Bera"

000 "2KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

17.09.2025

18.09.2025

30.09.2025

29.08.2025

02.09.2025

26.08.2025

25.08.2025

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
MMYLLIECTBO

akuum
HacnencTBo

pnons B YK

pnons B YK

pnonsa B YK

nonsa B YK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
6u3Heca

OueHka
6u3Heca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



