

Остафийчук Галина Савельевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Остафийчук Галина Савельевна			
Номер в реестре членов РОО		001249			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
26/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	14.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27-1,2,3,4,5,6./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	05.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
28/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	10.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
29/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.08.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
30/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	15.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
31/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	20.08.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
32/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	25.08.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
33/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	15.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
34-1/25	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	17.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
34-2/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	22.09.2025	аренда нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
35-1,2/25	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	15.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
32/25	ООО " ОК "Альянс"	07.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
33/25	ООО " ОК "Альянс"	18.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
34/25	ООО " ОК "Альянс"	24.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
44/25	ООО " ОК "Альянс"	01.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
45/25	ООО " ОК "Альянс"	01.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
47/25	ООО " ОК "Альянс"	25.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
49/23	ООО " ОК "Альянс"	23.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
50/23	ООО " ОК "Альянс"	23.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
52/25	ООО " ОК "Альянс"	30.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

361/25	ООО "Вега"	20.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
367/25	ООО "Вега"	24.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
368/25	ООО "Вега"	25.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
376/25	ООО "Вега"	04.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
424/25	ООО "Вега"	22.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
444/25	ООО "Вега"	02.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
453/25	ООО "Вега"	08.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
461/25	ООО "Вега"	12.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
463/25	ООО "Вега"	12.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
470/25	ООО "Вега"	17.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
478/25	ООО "Вега"	18.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
490/25	ООО "Вега"	30.09.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
55/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	29.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
56/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	02.09.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
57/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	26.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
58/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	25.08.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса